ИНН 7839127402, от уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года 

в размере 30 000 (Тридцать тысяч) рублей. 

1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Алмаз Спец Технологии», ИНН 

7813652100, от уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в 

размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

1.3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СК №9», ИНН 

7816695751, от уплаты части ежегодного членского взноса за период октябрь-декабрь 2025 года в 

размере 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей. 

2. Об освобождении членов Ассоциации от уплаты вступительного взноса. 

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который напомнил 

присутствующим, что Общее собрание членов Ассоциации предоставило Совету Ассоциации право